
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/06/2021Brut Messieurs

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL ENTREPRISE PARIS IDF 2021
Classement Brut

jeudi 10 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ECHEGUT Thomas AS UA DE LA SOCIETE GENERALE FRA 5,1 6 76

2 FEYTONS Kevin USMT FRA 1,7 2 76

3 REMARK Sébastien AS ASTAS FRA 4,2 5 76

4 PILTERS Christian ASPTT GRAND PARIS FRA 3,9 4 77

5 GUYEN Alexandre AS GLORY GLOBAL SOLUTIONS FRA 1,2 1 78

6 SOLER Fabien ASC BNP PARIBAS FRA 2,0 2 79

7 BOYE Matthieu AS MAZARS FRA 5,3 6 80

8 BOURQUIN Jean-Baptiste USMT FRA 5,1 6 80

9 FONTENAY Paul-Taï AS FFGOLF FRA 6,9 8 81

10 YGORRA Stéphane GROUPE CREDIT AGRICOLE SA SPORTS FRA 6,6 8 82

11 KOVACIC Fabrice USMT FRA 5,5 6 83

12 SCHREIBER Frederic ASL ENGIE FRA 5,3 6 83

13 CHAUCHIS Séverin ASPTT GRAND PARIS FRA 7,7 9 83

14 VIAUX Anthony AS AIR FRANCE FRA 2,7 3 83

15 DE SAINT LOUBERT Martial ASL ENGIE FRA 4,9 6 84

16 BOTT Jérôme ASC BNP PARIBAS FRA 3,6 4 84

17 DORDEVIC Richard AS MINORANGE BOUYGUES FRA 2,9 3 84

18 DUGUET Frederic USMT FRA 7,6 9 84

19 PACIOSELLI Gérald ATSCAF PARIS FRA 5,8 7 85

20 CAZOR Maxime ASC BNP PARIBAS FRA 10,8 13 86

21 ALEXANDRE Serge ASL ENGIE FRA 9,1 11 87

22 MUNSCH Eric AS GLORY GLOBAL SOLUTIONS FRA 9,1 11 87

23 MARIE Devy GOLF DE SAINT CLOUD ENTREPRISE FRA 11,4 13 88

24 DA SILVA Cédric ASPTT DE CERGY-PONTOISE FRA 9,3 11 88

25 MOTTOT Didier AS ESAM EADS LV FRA 8,0 9 88

26 LACOSTE Alexandre AS GOLF DE LA POLICE NATIONALE FRA 5,7 7 89

27 DELATY Martin ASC BNP PARIBAS FRA 9,7 11 89

28 SAINT GEALME Clement AS FFGOLF FRA 9,9 11 89

29 JACQUET Sebastien ASL ENGIE FRA 6,7 8 89

30 BEGUE Thomas AS FAIRWAY GOLF CLUB FRA 5,1 6 89

31 CREHALET Yann AS ORACLE GOLF FRA 12,9 15 90

32 GALLANT François ASPTT GRAND PARIS FRA 12,2 14 90



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

33 CHAUCHIS Cyril ASPTT GRAND PARIS FRA 12,6 15 91

34 CAPY Philippe ASCEA/GR FRA 11,3 13 91

35 KRIDI Rabah FRA 14,4 17 91

36 ROZAN Louis ENTENTE SPORTIVE RENAULT FRA 10,6 12 92

37 BROCHARD Sebastien MBDA SPORT FRA 7,8 9 92

38 RAYER Yannick AS UA DE LA SOCIETE GENERALE FRA 7,1 8 92

39 MACRAIGNE François MBDA SPORT FRA 7,0 8 92

40 MARIE David SPORT LOISIRS SANOFI FRA 12,3 14 93

41 DUMAS Philippe ATSCAF PARIS FRA 10,1 12 93

42 BOCQUET Valentin CE DE L'UES DELOITTE FRA 12,0 14 93

43 GERMOUTY Benoit USMT FRA 6,0 7 93

44 DEMOGEOT Vincent US GAZELEC PARIS ILE DE FRANCE FRA 11,1 13 94

45 MARQUES Christophe AS THALES CRISTAL FRA 8,9 10 94

46 LACAZE Herve ASPTT GRAND PARIS FRA 11,5 13 94

47 CAZOR Valentin CSE DASSAULT SYSTEMES FRA 8,6 10 94

48 SIMON Nicolas AS THALES CRISTAL FRA 4,3 5 96

49 SOLER Alain ASPTT GRAND PARIS FRA 9,7 11 97

50 VUILLEMIN Matthieu AS UA DE LA SOCIETE GENERALE FRA 10,6 12 98

51 LARNAUDIE Benoit CSE DASSAULT SYSTEMES FRA 13,0 15 102

52 LOPEZ Yoann AS THALES CRISTAL FRA 11,3 13 102

53 PAILLOT Marc CSE DASSAULT SYSTEMES FRA 14,8 17 102

54 DOLLEY Boris ASEP FRA 14,0 16 103

55 ROMERO Nicolas FRA 11,4 13 103

56 LOIR Frédéric AS ESAM EADS LV FRA 11,4 13 FOR

57 LERGA Bertrand AS THALES CRISTAL FRA 8,2 9 FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/06/2021Net Messieurs

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL ENTREPRISE PARIS IDF 2021
Classement Net

jeudi 10 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ECHEGUT Thomas AS UA DE LA SOCIETE GENERALE FRA 5,1 6 70

2 REMARK Sébastien AS ASTAS FRA 4,2 5 71

3 CAZOR Maxime ASC BNP PARIBAS FRA 10,8 13 73

4 FONTENAY Paul-Taï AS FFGOLF FRA 6,9 8 73

5 PILTERS Christian ASPTT GRAND PARIS FRA 3,9 4 73

6 BOYE Matthieu AS MAZARS FRA 5,3 6 74

7 BOURQUIN Jean-Baptiste USMT FRA 5,1 6 74

8 YGORRA Stéphane GROUPE CREDIT AGRICOLE SA SPORTS FRA 6,6 8 74

9 FEYTONS Kevin USMT FRA 1,7 2 74

10 CHAUCHIS Séverin ASPTT GRAND PARIS FRA 7,7 9 74

11 KRIDI Rabah FRA 14,4 17 74

12 MARIE Devy GOLF DE SAINT CLOUD ENTREPRISE FRA 11,4 13 75

13 CREHALET Yann AS ORACLE GOLF FRA 12,9 15 75

14 DUGUET Frederic USMT FRA 7,6 9 75

15 GALLANT François ASPTT GRAND PARIS FRA 12,2 14 76

16 ALEXANDRE Serge ASL ENGIE FRA 9,1 11 76

17 CHAUCHIS Cyril ASPTT GRAND PARIS FRA 12,6 15 76

18 MUNSCH Eric AS GLORY GLOBAL SOLUTIONS FRA 9,1 11 76

19 GUYEN Alexandre AS GLORY GLOBAL SOLUTIONS FRA 1,2 1 77

20 KOVACIC Fabrice USMT FRA 5,5 6 77

21 SCHREIBER Frederic ASL ENGIE FRA 5,3 6 77

22 DA SILVA Cédric ASPTT DE CERGY-PONTOISE FRA 9,3 11 77

23 SOLER Fabien ASC BNP PARIBAS FRA 2,0 2 77

24 DE SAINT LOUBERT Martial ASL ENGIE FRA 4,9 6 78

25 DELATY Martin ASC BNP PARIBAS FRA 9,7 11 78

26 SAINT GEALME Clement AS FFGOLF FRA 9,9 11 78

27 CAPY Philippe ASCEA/GR FRA 11,3 13 78

28 PACIOSELLI Gérald ATSCAF PARIS FRA 5,8 7 78

29 MARIE David SPORT LOISIRS SANOFI FRA 12,3 14 79

30 BOCQUET Valentin CE DE L'UES DELOITTE FRA 12,0 14 79

31 MOTTOT Didier AS ESAM EADS LV FRA 8,0 9 79

32 BOTT Jérôme ASC BNP PARIBAS FRA 3,6 4 80



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

33 ROZAN Louis ENTENTE SPORTIVE RENAULT FRA 10,6 12 80

34 VIAUX Anthony AS AIR FRANCE FRA 2,7 3 80

35 DEMOGEOT Vincent US GAZELEC PARIS ILE DE FRANCE FRA 11,1 13 81

36 DORDEVIC Richard AS MINORANGE BOUYGUES FRA 2,9 3 81

37 DUMAS Philippe ATSCAF PARIS FRA 10,1 12 81

38 JACQUET Sebastien ASL ENGIE FRA 6,7 8 81

39 LACAZE Herve ASPTT GRAND PARIS FRA 11,5 13 81

40 LACOSTE Alexandre AS GOLF DE LA POLICE NATIONALE FRA 5,7 7 82

41 BEGUE Thomas AS FAIRWAY GOLF CLUB FRA 5,1 6 83

42 BROCHARD Sebastien MBDA SPORT FRA 7,8 9 83

43 MARQUES Christophe AS THALES CRISTAL FRA 8,9 10 84

44 CAZOR Valentin CSE DASSAULT SYSTEMES FRA 8,6 10 84

45 RAYER Yannick AS UA DE LA SOCIETE GENERALE FRA 7,1 8 84

46 MACRAIGNE François MBDA SPORT FRA 7,0 8 84

47 PAILLOT Marc CSE DASSAULT SYSTEMES FRA 14,8 17 85

48 SOLER Alain ASPTT GRAND PARIS FRA 9,7 11 86

49 VUILLEMIN Matthieu AS UA DE LA SOCIETE GENERALE FRA 10,6 12 86

50 GERMOUTY Benoit USMT FRA 6,0 7 86

51 DOLLEY Boris ASEP FRA 14,0 16 87

52 LARNAUDIE Benoit CSE DASSAULT SYSTEMES FRA 13,0 15 87

53 LOPEZ Yoann AS THALES CRISTAL FRA 11,3 13 89

54 ROMERO Nicolas FRA 11,4 13 90

55 SIMON Nicolas AS THALES CRISTAL FRA 4,3 5 91

56 LERGA Bertrand AS THALES CRISTAL FRA 8,2 9 FOR

57 LOIR Frédéric AS ESAM EADS LV FRA 11,4 13 FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/06/2021Brut Dames

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL ENTREPRISE PARIS IDF 2021
Classement Brut

jeudi 10 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GUILLEUX Penelope GROUPE CREDIT AGRICOLE SA SPORTS FRA +0,4 1 79

2 TRAN DINH Manon AS GROUPAMA GOLF FRA 5,3 7 86

3 PERENNEC Myriam AS THALES CRISTAL FRA 5,4 7 91

4 NGUYEN Trang Alice AS UA DE LA SOCIETE GENERALE FRA 17,9 22 95

5 ANTOINE Margaux GOLF DE SAINT CLOUD ENTREPRISE FRA 9,9 13 100

6 DERRUA Laurence AS GOLF DE LA POLICE NATIONALE FRA 11,8 15 103

7 HERBIN Isabelle AS THALES CRISTAL FRA 10,3 13 103

8 HOUERROU Magali ATSCAF PARIS FRA 15,5 19 110

9 VALADE Isabelle ASPTT GRAND PARIS FRA 18,4 23 110
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/06/2021Net Dames

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL ENTREPRISE PARIS IDF 2021
Classement Net

jeudi 10 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 NGUYEN Trang Alice AS UA DE LA SOCIETE GENERALE FRA 17,9 22 73

2 GUILLEUX Penelope GROUPE CREDIT AGRICOLE SA SPORTS FRA +0,4 1 78

3 TRAN DINH Manon AS GROUPAMA GOLF FRA 5,3 7 79

4 PERENNEC Myriam AS THALES CRISTAL FRA 5,4 7 84

5 VALADE Isabelle ASPTT GRAND PARIS FRA 18,4 23 87

6 ANTOINE Margaux GOLF DE SAINT CLOUD ENTREPRISE FRA 9,9 13 87

7 DERRUA Laurence AS GOLF DE LA POLICE NATIONALE FRA 11,8 15 88

8 HERBIN Isabelle AS THALES CRISTAL FRA 10,3 13 90

9 HOUERROU Magali ATSCAF PARIS FRA 15,5 19 91
-


